
Id: ULBQH-SHHVE-YDHUF-PMMZC-KJMFO. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/ /2010
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia .................... 2010 r.

w sprawie: nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką osobową przeznaczonych do 
wydania w roku 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 06 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zrzeszenia 
Transportu Prywatnego w Bielsku – Białej Biura Terenowego w Cieszynie, ul. Michejdy 18 oraz Federacji 
Konsumentów w Katowicach, ul. Mickiewicza 4 – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu uchwala: 

§ 1. Ustalić, iż w roku 2011 mogą być wydane dwie nowe licencje na wykonywanie transportu drogowego 
taksówką osobową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 


